
Үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін орындарды белгілеу және 
кандидаттарға сайлаушылармен кездесу үшін үй-жайларды беру туралы

Павлодар облысы Железин аудандық әкімдігінің 2019 жылғы 16 мамырдағы № 158/5 
қаулысы. Павлодар облысының Әділет департаментінде 2019 жылғы 17 мамырда № 
6370 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының 1995 жылғы 28 қыркүйектегі "Қазақстан 
Республикасындағы сайлау туралы" Конституциялық Заңының  4 және 6-28-бабы
тармақтарына, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Заңының 31-бабы , Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі "2-тармағына
Құқықтық актілер туралы" Заңының 46-бабының  4) тармақшасына сәйкес, 2-тармағы
Железин ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес Железин аудандық аумақтық сайлау 1-қосымшасына
комиссиясымен бірлесіп үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін орындар 
белгіленсін.
      2. Осы қаулының  сәйкес кандидаттарға сайлаушылармен 2-қосымшасына
кездесулер өткізу үшін үй-жайлар шарттық негізде берілсін.
      3. Железин ауданы әкімдігінің 2011 жылғы 2 желтоқсандағы "Үгіттік баспа 
материалдарын орналастыруға арналған орындар және сайлаушылармен кездесулерді 
өткізу үшін үй-жайларды белгілеу туралы" № 411/11  (Нормативтік қаулысының
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 12-6-127 болып тіркелген, 2011 
жылғы 16 желтоқсанда аудандық "Родные просторы" газетінде жарияланған) күші 
жойылды деп танылсын.
      4. Железин ауданы әкімдігінің 2013 жылғы 26 ақпандағы "Железин ауданы 
әкімдігінің 2011 жылғы 2 желтоқсандағы "Үгіттік баспа материалдарын орналастыруға 
арналған орындар және сайлаушылармен кездесулерді өткізу үшін үй-жайларды 
белгілеу туралы" № 411/11 қаулысына өзгерістер енгізу туралы" № 70/3  (қаулысының
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3481 болып 
тіркелген, 2013 жылғы 21 наурызда аудандық "Туған өлке" және "Родные просторы" 
газеттерінде жарияланған) күші жойылды деп танылсын.
      5. Осы қаулының орындалуын бақылау Железин ауданы әкімі аппаратының 
басшысына жүктелсін.
      6. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Аудан әкімі К. Кашкиров
      "КЕЛІСІЛДІ"



      Железин аудандық аумақтық
      сайлау комиссиясының төрағасы Г. Беркало
      2019 жылғы "16" мамыр

 

Железин ауданы әкімдігінің
2019 жылғы "16" мамырдағы

№ 158/5 қаулысына
1-қосымша

Үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін орындар

Р/с 
№

Сайлау учаскесінің нөмірі, елді
мекеннің атауы

Үгіттік баспа материалдарын орналастыру үшін орындар
Стендтер
саны

1 № 212 сайлау учаскесі, Алакөл 
ауылы

Целинная көшесі, 10, ауылдық Мәдениет үйі жанындағы 
стенд

1

2 № 213 сайлау учаскесі, 
Башмачное ауылы

Совхозный тұйық көшесі, 2, ауылдық Мәдениет үйі 
жанындағы стенд

1

3 № 214 сайлау учаскесі, 
Кузьмино ауылы

Бейбітшілік көшесі, 28, мектеп ғимараты жанындағы 
стенд

1

4 № 215 сайлау учаскесі, 
Береговое ауылы

Береговая көшесі, 29, мектеп ғимараты жанындағы стенд 1

5 № 216 сайлау учаскесі, Абай 
ауылы

Абай көшесі, 14, мектеп ғимараты жанындағы стенд 1

6 № 217 сайлау учаскесі, 
Уәлиханов ауылы

Уәлиханов көшесі, 8, ауылдық Мәдениет үйі жанындағы 
стенд

1

7 № 218 сайлау учаскесі, Веселая
роща ауылы

Абай көшесі, 9, ауылдық Мәдениет үйі жанындағы стенд 1

8
№ 219 сайлау учаскесі, Дюсеке 
ауылы

Пришкольная көшесі, 1, бұрынғы мектеп ғимаратының 
жанындағы стенд

1

9 № 220 сайлау учаскесі, 
Жаңабірлік ауылы

Школьная көшесі, 3/2, бұрынғы мектеп ғимаратының 
жанындағы стенд

1

10 № 221 сайлау учаскесі, 
Славяновка ауылы

Дунаев көшесі, 7, мектеп ғимаратының жанындағы стенд 1

11 № 222 сайлау учаскесі, 
Енбеқші ауылы

Абай көшесі, 28-а, ауылдық Мәдениет үйі жанындағы 
стенд

1

12 № 223 сайлау учаскесі, 
Железинка ауылы

Тәуелсіздік көшесі, 59, аудандық мәдениет үйі 
ғимаратының жанындағы стенд

1

Лермонтов көшесі, базар аумағы жанындағы стенд 1

13
№ 224 сайлау учаскесі, 
Железинка ауылы

Квитков көшесі, 11, автобус аялдамасының жанындағы 
стенд

1

Сәтпаев көшесі, скверге кіре берістегі стенд 1

14 № 225 сайлау учаскесі, 
Железинка ауылы

Лихачева көшесі, автобус аялдамасының жанындағы 
стенд

1

15 № 226 сайлау учаскесі, 
Аққайың ауылы

Абай көшесі, селолық клуб ғимаратының жанындағы 
стенд

1

16
№ 227 сайлау учаскесі, 
Захаровка ауылы

Ленин көшесі, селолық клуб ғимаратының жанындағы 
стенд

1



17 № 228 сайлау учаскесі, 
Моисеевка ауылы

50 лет Окрября көшесі, мектеп ғимаратының жанындағы 
стенд

1

18
№ 229 сайлау учаскесі, 
Пятерыжск ауылы

Целинная көшесі, 1, мектеп ғимаратының жанындағы 
стенд

1

19
№ 230 сайлау учаскесі, 
Церковное ауылы

Ленин көшесі, 29, ауылдық Мәдениет үйі жанындағы 
стенд

1

20 № 231 сайлау учаскесі, Жаңа 
жұлдыз ауылы

Юбилейная көшесі, 21, ауылдық Мәдениет үйі 
жанындағы стенд

1

21 № 232 сайлау учаскесі, Есқара 
ауылы

Селолық клуб ғимаратының жанындағы стенд 1

22 № 233 сайлау учаскесі, Екішок 
ауылы

Бірлік көшесі, 12, мектеп ғимаратының жанындағы стенд 1

23 № 234 сайлау учаскесі, 
Михайловка ауылы

Суворов көшесі, 19, ауылдық Мәдениет үйі жанындағы 
стенд

1

24 № 235 сайлау учаскесі, 
Петропавловка ауылы

Степная көшесі, 1, мектеп ғимаратының жанындағы 
стенд

1

25 № 236 сайлау учаскесі, 
Красновка ауылы

Ленин көшесі, 24, мектеп ғимаратының жанындағы 
стенд

1

26
№ 237 сайлау учаскесі, 
Мыңкөл ауылы

Элеваторная көшесі, 1, мектеп ғимаратының жанындағы 
стенд

1

27 № 238 сайлау учаскесі, Озерное
ауылы

Киров көшесі, 5, ауылдық Мәдениет үйі жанындағы 
стенд

1

28 № 241 сайлау учаскесі, Лесное 
ауылы

Дружба көшесі, 1, ауылдық Мәдениет үйі жанындағы 
стенд

1

29 № 242 сайлау учаскесі, 
Крупское ауылы

Школьная көшесі, 9, мектеп ғимаратының жанындағы 
стенд

1

30 № 243 сайлау учаскесі, 
Раздельное ауылы

Раздельная көшесі, 40, мектеп ғимаратының жанындағы 
стенд

1

31 № 245 сайлау учаскесі, 
Прииртышск ауылы

Ленин көшесі, 27, ауылдық Мәдениет үйі жанындағы 
стенд

1

32 № 246 сайлау учаскесі, Үрлүтіб
ауылы

Центральная көшесі, 3, медициналық пункт 
ғимаратының жанындағы стенд

1

33 № 248 сайлау учаскесі, 
Груздевка ауылы

Школьная көшесі, 1, мектеп ғимаратының жанындағы 
стенд

1

34 № 249 сайлау учаскесі, Ақтау 
ауылы

Спортивная көшесі, 1, мектеп ғимаратының жанындағы 
стенд

1

35
№ 250 сайлау учаскесі, 
Жолтаптық ауылы

Кооперативная көшесі, 17, мектеп ғимаратының 
жанындағы стенд

1

36
№ 251 сайлау учаскесі, 
Железинка ауылы

Космонавтов көшесі, Халық банкі ғимаратының 
жанындағы стенд

1

Женіс көшесі, № 2 жалпы білім беретін орта мектебі 
ғимаратының жанындағы стенд

1

 

Железин ауданы әкімдігінің
2019 жылғы "16" мамырдағы

№ 158/5 қаулысына
2-қосымша



Сайлаушылармен кездесулер өткізу үшін үй-жайлар

Р/с № Ауылдық округінің 
атауы

Кездесулер өткізу орындары

1 Алакөл ауылдық округі Алакөл ауылы, Целинная көшесі 10, ауылдық Мәдениет үйі

2 Ақтау ауылдық округі Ақтау ауылы, Спортивная көшесі 1, Березовка жалпы білім беретін 
негізгі мектебі

3
Башмачин ауылдық 
округі

Башмачное ауылы, переулок Совхозный 2, ауылдық Мәдениет үйі

4
Веселорощин ауылдық 
округі

Веселая роща ауылы, Абай көшесі 9, ауылдық Мәдениет үйі

5 Еңбекші ауылдық округі Еңбекші ауылы, Абая көшесі 28-а, ауылдық Мәдениет үйі

6 Железин ауылдық округі Железинка ауылы, Тәуелсіздік көшесі 59, аудандық Мәдениет үйі

7 Қазақстан ауылдық 
округі

Жаңа жұлдыз ауылы, Юбилейная көшесі 21, ауылдық Мәдениет үйі

8 Лесное ауылдық округі Лесное ауылы, Дружба көшесі 1, ауылдық Мәдениет үйі

9 Михайлов ауылдық 
округі

Михайловка ауылы, Суворов көшесі 19, ауылдық Мәдениет үйі

10 Новомир ауылдық округі Церковное ауылы, Ленин көшесі 29, ауылдық Мәдениет үйі

11 Озерный ауылдық округі Озерное ауылы, Киров көшесі 5, ауылдық Мәдениет үйі

12 Прииртышск ауылдық 
округі

Прииртышск ауылы, Ленин көшесі 27, ауылдық Мәдениет үйі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


